С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛЕСОВСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)
Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать третьей сессии второго созыва

от «20»  октября 2011 года                                                                     №118
О принятии генерального плана МО «Колесовское» СП
В соответствии с п. 1  ч. 20  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1. ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава МО «Колесовское» СП

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Принять Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Колесовское» СП.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам работы Совета, Регламенту и процедурам, развитию местного самоуправления, по соблюдению законности и правопорядка (Старков В.Е.).

ГЛАВА                                                                                                 С.М. Нечкин